6.1 Condiciones del apoyo a otorgar 

El total de personas beneficiarias es de 174. La temporalidad y cantidad de las ministraciones que les serán otorgadas 

corresponderán a los meses que permanezcan activos en el programa. 

El presupuesto total asignado es de $17,680,680.00 (diecisiete millones, seiscientos ochenta mil seiscientos ochenta pesos 

00/100 m.n.), el cual será ejercido de la siguiente manera: 

El monto mensual unitario que será ejercido a cada persona beneficiaria facilitadora de servicios es el correspondiente a 

$8,025.00 (ochomil veinticinco pesos 00/100 m.n.), con un total de 12 ministraciones, el total de personas beneficiarias es de 

158, siendo un monto anual de $15,215,400.00 (quince millones doscientos quince mil cuatrocientos pesos 00/100 m.n.)  

El monto mensual unitario que será ejercido a cada persona beneficiaria facilitadoras de servicios Enlaces es el 

correspondiente a $12,840.00 (doce mil ochocientos cuarenta pesos 00/100 m.n.), con un total de 12 ministraciones, el total 

de personas de beneficiarios es de 16, siendo un monto anual de $2,465,280.00 (dos millones, cuatrocientos sesenta y cinco 

mil doscientos ochenta pesos 00/100 m.n.). 

6.2 Entrega de bienes y servicios  

Denominación 
Número de 

personas 
Calendarización 

Ministra- 

ciones 

Monto 

unitario 

mensual 

Monto 

mensual 
Monto anual 

% del 

presupuesto 

total 

Enlace  16 Ene – Dic 12 $12,840.00 $ 205,440.00 $2,465,280.00 14%